Luisa Rossi, Notaio in Pesaro, iscritto presso il Collegio 

Notarile dei Distretti Riuniti di Pesaro e Urbino, procedo alla redazione del 

verbale del Consiglio di Amministrazione della Società "BIESSE S.P.A." con sede 

in Pesaro, Via della Meccanica n. 16, capitale sociale Euro 27.393.042,00 

(ventisettemilionitrecentonovantatremilaquarantadue virgola zero zero), 

interamente versato, codice fiscale 00113220412 che costituisce anche numero di 

iscrizione nel Registro delle Imprese delle Marche, rappresentata 

dall'Amministratore Delegato Roberto Selci, nato a Pesaro il 18 aprile 1960,